Poder Executivo Municipal

            Prefeitura Municipal de Ibirataia
            Estado da Bahia
                   CNPJ: 14.131.569/0001-09

                   Gabinete do Prefeito

__________________________________________________________________________________________

Praça 10 de Novembro, n° 09, Bairro Rômulo Teotônio Calheira, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia
Tel: (73) 3537 - 2125

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

                   O Prefeito do Município de Ibirataia – Estado da Bahia, depois de analisado o parecer jurídico

e considerando a legalidade do procedimento, julgamento, habilitação e resultado relativo à licitação,

modalidade PREGÃO ELETRÔNICO nº 021/2025, que tem como objeto a Contratação de empresa

especializada no fornecimento de veículos zero km visando atender as necessidades da administração

municipal, através do sistema de registro de preços, conforme especificações detalhadas e constantes no

termo de referência (anexo I) do edital, RESOLVE ADJUDICAR e HOMOLOGAR o presente em favor da

empresa FALCON EMPREENDIMENTOS PARTICIPAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - ME, inscrita no

Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas (CNPJ) sob o número 50.358.769/0001-54, declarada

vencedora do certame autorizando desde já a formalização da contratação.

Ibirataia – BA, 14 de abril de 2025.

_____________________________

  ALEXSANDRO FREITAS SILVA

          Prefeito Municipal

		2025-04-22T16:23:20-0300